Allegato A) - MODULO DI DOMANDA

Al Comune di Castello di Cisterna

Via Vittorio Emanuele 158

Ufficio Servizi Sociali

CASTELLO DI CISTERNA (NA) - 80030

Oggetto: Domanda per la concessione del voucher per la frequenza dei centri estivi 2025.

II/La sottoscritto/a		nato a	
11	C.F.	cittadinanza	
Residente in Cast	ello di Cisterna	alla via	
Recapito telefonio	co		
ed adolescenti di	età compresa tra	CHIEDE frequenza dei centri estivi anno 2025 destinati alle attività di bambini a i 3 e i 14 anni, per il periodo luglio / settembre 2025. esponsabilità in caso di dichiarazioni non veritiere (art. 76 DPR	
		D 1 C H IA RA	
dall'art. 76 e	_	7 del DPR 445/2000 consapevole delle sanzioni penali previste nze previste dall'art. 75 del medesimo DPR, per le ipotesi di falsità aci:	
di trovarsi nelle c	ondizioni persoi	nali, familiari e di seguito elencate:	
O di essere reside	nte nel Comune	e di Castello di Cisterna alla via	
			
O frequenza della	scuola esistente nucleo familiar	àmiliare è pari ad €; e sul territorio del Comune di Castello di Cisterna; re sono presenti i seguenti bambini / adolescenti di età compresa tra i il contributo.	

Via Vittorio Emanuele n. 158

NOME E COGNOME	LUOGO e DATA DI NASCITA	ETA'

O che il proprio figlio è affetto da disabilità ai sensi della Legge 104/90 (barrare solo se ricorre)

O che la situazione lavorativa del proprio nucleo familiare è la seguente (barrare la casella se interessa):

Famiglia monoparentale (D.L. 159/2013) con genitore lavoratore;

O che il proprio nucleo familiare non percepisce contributi erogati da altri soggetti a copertura della spesa per la frequenza del centro estivo 2025 per minori.

Il/La sottoscritto/a attesta sotto la propria responsabilità che tutto quanto sopra dichiarato corrisponde al vero consapevole delle conseguenze civile e penali di una falsa dichiarazione, anche e soprattutto in relazione al rischio di contagio durante l'attività sociale (art. 46 D.P.R. n. 445/2000).

Luogo, Data Firma

Allegati obbligatori:

- 1. Documento di riconoscimento in corso di validità;
- 2. certificazione ISEE dell'anno in corso di validità rilasciata da soggetto abilitato secondo la normativa vigente
- 3. Certificazione attestante la disabilità del minore.

Via Vittorio Emanuele n. 158

INFORMATIVA A TUTELA DELLA RISERVATEZZA DEI DATI PERSONALI

Ai sensi dell'art. 13 del d. lgs. N. 196/2003 e del Regolamento Europeo Privacy UE/2016/679 0 GDPR (General Data Protection Regulation) si porta a conoscenza dei richiedenti il voucher centri estivi 2025 che:

- 1. I dati personali dell'interessalo contenuti nella presente domanda saranno trattati per consentire l'espletamento della pratica amministrativa.
- 2. I dati stessi verranno conservati negli archivi del Comune di Castello di Cisterna secondo le vigenti disposizioni in materia;
- 3. Il conferimento dei dati è necessario e, in caso di rifiuto, sarà impossibile istruire regolarmente la pratica con la conseguente esclusione dal beneficio:
- 4. I dati saranno trattali esclusivamente da personale e da organi interni al Comune di Castello di Cisterna con riferimento al procedimento amministrativo e potranno essere scambiati tra i predetti o comunicati al Ministero delle Finanze, alla Guardia di Finanza e alle Amministrazioni certificanti per i controlli previsti dalla legge e dai regolamenti comunali;
- 5. il Titolare del Trattamento dei dati è il Comune di Castello di Cisterna, in persona del sindaco p.t. Dott. Rega Aniello (con sede in Via Vittorio Emanuele 158, 80030 Castello di Cisterna NA C.F.80103790632-P.1va:01547841211-Tel.0818033810 pec: protocollo@pec.comune.castellodicisterna.na.it);
- 6. il Responsabile della Protezione Dei Dati è Quattrocolori srl, con sede in via Milano n. 1, 80024 Cardito NA tel. 0818125270, email privacy@4colori.com pec.: quattrocolorisrl@pec.it.

Luogo, data

Firma del dichiarante

Via Vittorio Emanuele n. 158